П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ ____________ Принято Городской Думой «__»__________ 20__ года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Приложение 3 к решению городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 28.03.2012 № 547/35-12-4 «О денежном содержании выборных

лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 8 Закона Сахалинской области от 06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных вопросах
муниципальной службы в Сахалинской области», статьей 26 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск» и рассмотрев протест прокурора от 10.03.2016 № 7-4-2016/12
на пункт 6.8 Приложения 3 к решению городского Собрания города Южно-Сахалинска
от 28.03.2012 № 547/35-12-4 «О денежном содержании выборных лиц органов местного
самоуправления и муниципальных служащих городского округа «Город Южно-
Сахалинск»:

1. Внести в Приложение 3 к решению городского Собрания города Южно-

Сахалинска от 28.03.2012 № 547/35-12-4 «О денежном содержании выборных лиц органов
местного самоуправления и муниципальных служащих городского округа «Город Южно-
Сахалинск» изменение, исключив пункт 6.8.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете
«Южно-Сахалинск сегодня».

Мэр
города Южно-Сахалинска С.А. Надсадин

от «____»_____________20__ г